
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Σεπτεμβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΥΟΔΔ Αρ. Φύλλου 876

4299

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων

2 Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών

3 Οργανισμοί - Λοιποί Φορείς

1 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

 ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

   Αριθμ. 90460 
Μεταβατική παράταση θητείας του Προέδρου 

του Διοικητικού Συμβουλίου της Μονάδας Οργά-

νωσης της Διαχείρισης Αναπτυξιακών Προγραμ-

μάτων (Μ.Ο.Δ. Α.Ε.).

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του Κεφαλαίου Β’ «ΕΠΙΛΟΓΗ ΔΙΟΙΚΗΣΕΩΝ ΣΤΟΝ 

ΔΗΜΟΣΙΟ ΤΟΜΕΑ» (άρθρα 20-23) του ν.  4735/2020 
«Τροποποίηση του Κώδικα της Ελληνικής Ιθαγένειας, 
νέο πλαίσιο επιλογής διοικήσεων στον δημόσιο τομέα, 
ρύθμιση οργανωτικών θεμάτων της Γενικής Γραμματείας 
Ιθαγένειας και της Γενικής Γραμματείας Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Δημόσιου Τομέα του Υπουργείου Εσωτερικών, 
ρυθμίσεις για την αναπτυξιακή προοπτική και την εύρυθ-
μη λειτουργία των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 197),

β. του άρθρου 19 του ν. 3429/2005 «Δημόσιες Επιχει-
ρήσεις και Οργανισμοί (Δ.Ε.Κ.Ο.)» (Α’ 314),

γ. του άρθρου 33 του ν. 3614/2007 «Διαχείριση, έλεγ-
χος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 
προγραμματική περίοδο 2007-2013» (Α’ 267),

δ. του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: Οργάνωση, 
λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133),

ε. του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς 
της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131),

στ. του Κεφαλαίου ΙΑ’ «ΨΗΦΙΑΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ - ΠΡΟ-
ΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ» (άρθρα 75-84) του ν. 4727/2020 
«Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμά-
τωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

ζ. του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» που κυρώθηκε με 
το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98),

η. του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121),

θ. του π.δ. 5/2022 «Οργανισμός Υπουργείου Ανάπτυ-
ξης και Επενδύσεων» (Α’ 15).

2. Την υπ’ αρ. 95211/24.09.2019 απόφαση του Υπουρ-
γού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «Αποδοχή παραιτήσε-
ων, παύση μελών και διορισμός νέων μελών Διοικητικού 
Συμβουλίου της Μονάδας Οργάνωσης της Διαχείρισης 
Αναπτυξιακών Προγραμμάτων (Μ.Ο.Δ. Α.Ε.)» (ΥΟΔΔ 788).

3. Το γεγονός ότι η θητεία του Προέδρου και των λοι-
πών μελών του Δ.Σ. της Μ.Ο.Δ. Α.Ε. λήγει στις 27.9.2022.

4. Το υπό στοιχεία 4281/22/ΓΕΠ/14.09.2022 έγγραφο 
της Μ.Ο.Δ. Α.Ε. προς το Α.Σ.Ε.Π.  «Επιλογή Προέδρου Δ.Σ. 
σύμφωνα με τις διατάξεις του Κεφ. Β’ του ν. 4735/2020».

5. Το υπ’ αρ. 88661/15.09.2022 έγγραφο του Γραφείου 
Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων, «Μεταβατική πα-
ράταση θητείας Προέδρου Δ.Σ. Μ.Ο.Δ. Α.Ε.».

6. Την υπό στοιχεία 4340/22/ΓΠ/ΙΠ/στ/19.09.2022 Με-
λέτη-Εκθεση Οικονομικών Επιπτώσεων της Μ.Ο.Δ. ΑΕ.

7. Την υπ’ αρ. 90074/20.09.2022 Εισήγηση της Γενικής 
Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων (περ. ε’ παρ. 5 του άρθρου 
24 του ν. 4270/2014).

8. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας της Μ.Ο.Δ. Α.Ε., 
αποφασίζουμε:

Μεταβατικά, έως ότου ολοκληρωθεί η διαδικασία επι-
λογής του Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου (Δ.Σ.) 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4300 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 876/23.09.2022

της Μονάδας Οργάνωσης της Διαχείρισης Αναπτυξιακών 
Προγραμμάτων (Μ.Ο.Δ. Α.Ε.) σύμφωνα με τις διατάξεις 
του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4735/2020, παρατείνεται η θη-
τεία του υπηρετούντος Προέδρου του Δ.Σ. της Μ.Ο.Δ. 
Α.Ε. Παπαδημητρίου Γεώργιου - Εμμανουήλ του Ανα-
στασίου με ΑΔΤ. Ρ 594703.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 21 Σεπτεμβρίου 2022 

Ο Υπουργός 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ - ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ

Ι

2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ 

 ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

Αριθμ.     290625  
Παράταση θητείας του Προέδρου, του Αντιπροέ-

δρου, του Διευθύνοντος Συμβούλου και των με-

λών του Διοικητικού Συμβουλίου της Ανώνυμης 

Εταιρείας με την επωνυμία «ΕΡΓΑ Ο.Σ.Ε. Α.Ε.».

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ -

ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 187 του ν. 4964/2022 «Διατάξεις για 

την απλοποίηση της περιβαλλοντικής αδειοδότησης, 
θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των Υπεράκτιων 
Αιολικών Πάρκων, την αντιμετώπιση της ενεργειακής 
κρίσης, την προστασία του περιβάλλοντος και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 150).

β) Του άρθρου 3 του ν. 3429/2005 «Δημόσιες Επιχει-
ρήσεις και Οργανισμοί (Δ.Ε.Κ.Ο.)» (Α’ 314).

γ) Των άρθρων 77 και 78 του ν. 4548/2018 «Αναμόρ-
φωση του δικαίου των ανωνύμων εταιρειών» (Α’ 104).

δ) Των άρθρων 1 έως 24 του ν. 4706/2020 «Εταιρική 
διακυβέρνηση ανωνύμων εταιρειών, σύγχρονη αγορά 
κεφαλαίου, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2017/828 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
και του Συμβουλίου, μέτρα προς εφαρμογή του Κανονι-
σμού (ΕΕ) 2017/1131 και άλλες διατάξεις» (Α’ 136).

ε) Του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, 
Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).

στ) Των άρθρων 75 έως 80 του κεφ. ΙΑ’ του ν. 4727/2020 
«Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 
Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτω-
ση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

ζ) Του άρθρου 68 και επ. του ν. 4622/2019 «Επιτελικό 
Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής 
δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

η) Του άρθρου 6 του ν. 2839/2000 (παρ. 1β) «Ρυθμίσεις 
θεμάτων του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοί-
κησης και Αποκέντρωσης και άλλες διατάξεις» (Α’ 196).

θ) Του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 (Α’ 98), το οποίο 
διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του αρ.119 του 
ν. 4622/2019 (Α’ 133) και το γεγονός ότι από την απόφα-
ση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

ι) Του π.δ.  83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

ια) Του π.δ. 123/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Υποδομών και Μεταφορών» (Α’ 151).

ιβ) Του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Οικονομικών» (Α’ 181).

2. Το άρθρο 5 παρ. 2 του Κωδικοποιημένου Καταστα-
τικού της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΕΡΓΑ 
Ο.Σ.Ε. Α.Ε.».

3. Την υπό στοιχεία Δ4δ/οικ.74040/08.10.2019 κοι-
νή υπουργική απόφαση ’’Αποδοχή παραίτησης του 
Προέδρου, παύση Διευθύνοντος Συμβούλου και με-
λών Διοικητικού Συμβουλίου και ορισμός νέων μελών, 
της Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΕΡΓΑ Ο.Σ.Ε. 
Α.Ε.»’’ (ΥΟΔΔ 860), όπως αυτή τροποποιήθηκε με τις 
υπό στοιχεία Δ4δ/οικ.47908/05.08.2020 (ΥΟΔΔ  602) 
και 138770/09.05.2022 (ΥΟΔΔ 394) όμοιες αποφάσεις, 
αποφασίζουμε:

Παρατείνεται η θητεία του Πρόεδρου, του Αντιπροέ-
δρου, του Διευθύνοντος Συμβούλου και των μελών του 
Διοικητικού Συμβουλίου της Ανώνυμης Εταιρείας με την 
επωνυμία «ΕΡΓΑ Ο.Σ.Ε. Α.Ε.», που ορίστηκαν με την υπό 
στοιχεία Δ4δ/οικ.74040/08.10.2019 (ΥΟΔΔ 860) κοινή 
υπουργική απόφαση, όπως αυτή τροποποιήθηκε με τις 
υπό στοιχεία Δ4δ/οικ.47908/05.08.2020 (ΥΟΔΔ 602) και 
138770/09.05.2022 (ΥΟΔΔ 394) όμοιες αποφάσεις, από 
τη λήξη της και για διάστημα δύο (2) ετών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 21 Σεπτεμβρίου 2022

Οι Υπουργοί

  Υποδομών 
Οικονομικών και Μεταφορών

ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΪΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

 ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ

Ι

3 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

    Αριθμ. 84376 
Παράταση της θητείας υπηρετούντων Κοσμητό-

ρων του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής.

  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

  Αφού έλαβε υπόψη:
1. Τον ν. 4521/2018 «Ίδρυση Πανεπιστημίου Δυτικής 

Αττικής και Άλλες Διατάξεις» (Α’ 38).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4301Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 876/23.09.2022

2. Τον ν. 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπιστημίων και 
Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειρα-
ματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 70).

3. Το άρθρο 15 «Αρμοδιότητες Πρύτανη» του 
ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά 
Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας 
και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 141).

4. Τις παρ παρ. 3 και 5 του άρθρου 448 «Τελικές-Μετα-
βατικές διατάξεις Κεφαλαίου Β’» του ν. 4957/2022 «Νέοι 
ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυ-
ση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 
των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141).

5. Την παρ. 2 του άρθρου 449 «Μεταβατικές διατά-
ξεις Κεφαλαίου Γ’» τoυ ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα 
Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότη-
τας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με 
την κοινωνία και λοιπές διατάξεις. (Α’ 141).

6. Την υπό στοιχεία 125788/Ζ1/06.08.2019 (ΥΟΔΔ 564) 
απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 
«Διορισμός Πρύτανη και τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων 
του Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής», καθώς και της υπό 
στοιχεία 105167/Ζ1/12.08.2020 «Παράταση της Θητείας 
του Πρύτανη και των Τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Αττικής» (ΥΟΔΔ 650).

7. Τα (ΥΟΔΔ 454/2019) (Εκλογή Κοσμήτορα Σχολής 
Μηχανικών) και (ΥΟΔΔ 450/2019) (Εκλογή Κοσμητόρων 
Σχολής ΣΕΤΠ, ΣΔΟΚΕ, Δημόσιας Υγείας).

8. Το γεγονός ότι από την παρούσα πράξη δεν προκα-
λείται δαπάνη σε βάρος του τακτικού προϋπολογισμού 
του Ιδρύματος, διαπιστώνουμε:

Την παράταση της θητείας των παρακάτω υπηρετού-
ντων Κοσμητόρων κατ’ εφαρμογή της παρ. 2 του άρθρου 
449 του ν. 4957/2022, από την ημερομηνία λήξης της έως 
τη συγκρότηση του πρώτου Συμβουλίου Διοίκησης και 
την ολοκλήρωση της διαδικασίας ανάδειξης των νέων 
Κοσμητόρων και για χρονικό διάστημα που δε δύναται 
να υπερβαίνει την 31η.10.2023.

1.
Κοσμήτορας της Σχολής 

Μηχανικών

Καθηγητής: 
Γεώργιος Ιωαννίδης του 

Χρήστου ΑΔΤ: ΑΑ 023474

2.

Κοσμήτορας της Σχολής 
Διοικητικών, Οικονο-
μικών και Κοινωνικών 

Επιστημών

Καθηγητής: 
Αθανάσιος Σπυριδάκος του 
Γεωργίου ΑΔΤ: ΑΜ 634919

3.
Κοσμήτορας της Σχολής 
Εφαρμοσμένων Τεχνών 

και Πολιτισμού

Καθηγητής: 
Χαράλαμπος Πρέσσας του 

Ανδρέα ΑΔΤ: ΑΒ 519908

4.
Κοσμήτορας της Σχολής 

Δημόσιας Υγείας

Καθηγήτρια: 
Ελπίδα Πάβη του Ανδρέα 

ΑΔΤ: ΑΕ 046384

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

Αιγάλεω 21 Σεπτεμβρίου 2022

Ο Πρύτανης

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΔΗΣ

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

    Αριθμ. 6688 
Εκλογή Διευθυντών Εργαστηρίων του Τομέα Παι-

δαγωγικής του Τμήματος Φιλοσοφίας και Παιδα-

γωγικής της Φιλοσοφικής Σχολής του Αριστοτε-

λείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης.

  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την υπό στοιχεία 108075/Ζ1/3.7.2019 Διαπιστωτική 

Πράξη του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμά-
των (ΥΟΔΔ432, διόρθωση ΦΕΚ ΥΟΔΔ 809) «Εκλογή Πρύ-
τανη και τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Αριστοτελεί-
ου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης» και την υπό στοιχεία 
105174/Ζ1/12.8.2020 διαπιστωτική πράξη της Υπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων (ΥΟΔΔ 650)  «Παράταση της 
θητείας του Πρύτανη και των τεσσάρων (4) Αντιπρυτά-
νεων του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης»,

2. Την παρ. 6 του άρθρου 18 του ν. 4559/2018 «Πα-
νεπιστήμιο Ιωαννίνων, Ιόνιο Πανεπιστήμιο και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 142).

3. Το άρθρο 29 του ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λει-
τουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την 
έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 114).

4. Το άρθρο 115 του ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του 
Σχολείου και άλλες διατάξεις»(Α’ 111).

5. Το άρθρο 192 του ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του 
σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 136).

6. Το άρθρο 452 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα 
Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότη-
τας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με 
την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141).

7. Την υπό στοιχεία 147084/Ζ1/16.11.2021 κοινή 
υπουργική απόφαση (Β’ 5364) «Καθορισμός του τρόπου 
διεξαγωγής της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας των εκλογι-
κών διαδικασιών των οργάνων των Α.Ε.Ι. - Ρύθμιση των 
τεχνικών ή οργανωτικών μέτρων σχετικά με τη διεξαγω-
γή της διαδικασίας και την προστασία των δεδομένων 
προσωπικού χαρακτήρα».

8. Την υπ’ αρ. 2022/2019 Γνωμοδότηση της Νομικής 
Επιτροπής του ΑΠΘ, η οποία έγινε αποδεκτή από τον 
Πρύτανη του ΑΠΘ (υπ΄αρ. 19420/27.2.2019 έγγραφο του 
Γραφείου Πρυτανείας).

9. Την υπ’ αρ. 78152/16.6.2022 Πρόσκληση του Δι-
ευθυντή του Τομέα Παιδαγωγικής για την Προκήρυξη 
Εκλογών/Εκδήλωση Ενδιαφέροντος υποβολής υποψη-
φιοτήτων για την ανάδειξη Διευθυντών/ντριών Εργα-
στηρίων του οικείου Τομέα του Τμήματος Φιλοσοφίας 
και Παιδαγωγικής της Φιλοσοφικής Σχολής του ΑΠΘ.

10. Το υπ’ αρ. 828/2.9.2022 έγγραφο του Προέδρου 
του Τμήματος Φιλοσοφίας και Παιδαγωγικής της Φιλο-
σοφικής Σχολής του ΑΠΘ, με συνημμένα τα από 6.7.2022 
πρακτικά του Οργάνου Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.) κα-
ταμέτρησης ψήφων και εκλογής.

11. Ότι από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, διαπιστώνουμε:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4302 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 876/23.09.2022

1. Ότι ως Διευθυντής του Εργαστηρίου Πειραματικής 
Παιδαγωγικής του Τομέα Παιδαγωγικής του Τμήματος 
Φιλοσοφίας και Παιδαγωγικής της Φιλοσοφικής Σχολής 
του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης εκλέ-
χθηκε ο Κυριάκος Μπονίδης του Θεοφάνη, με ΑΔΤ: ΑΖ 
173144, αναπληρωτής καθηγητής του οικείου Τμήματος, 
με τριετή θητεία αρχής γενομένης από τη δημοσίευση 
της παρούσας στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

2. Ότι ως Διευθυντής του Εργαστηρίου Μικροδιδασκα-
λίας του Τομέα Παιδαγωγικής του Τμήματος Φιλοσοφίας 

και Παιδαγωγικής της Φιλοσοφικής Σχολής του Αριστο-
τελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης εκλέχθηκε ο 
Κωνσταντίνος Μπίκος του Γεωργίου, με ΑΔΤ. ΑΙ 175602, 
καθηγητής α’ βαθμίδας του οικείου Τμήματος, με τριετή 
θητεία αρχής γενομένης από τη δημοσίευση της παρού-
σας στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 21 Σεπτεμβρίου 2022

Ο Πρύτανης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14008762309220004*


		2022-09-23T21:23:08+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




